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１丹後駅伝 

１.１競技結果 

第76回関西学生対校駅伝競走大会 

2014年11月22日 8時00分スタート 

丹後地方コース（京丹後市～宮津市）8区間 81.4km 

 

大阪大学記録   総合 12位 4:25:40         

第一区 第二区 第三区 第四区 第五区 第六区 第七区 第八区 

8.0km 8.7km 7.0km 9.7km 12.3km 12.0km 11.9km 11.8km 

大竹宏明

(工・4) 

三 根 亨

(基・3) 

森田崇聖

(基・4) 

松井健太

(基・M2) 

酒井健

(基・M2) 

水野光

(医・3) 

吉田広輝

(経・2) 

土岐義也

(工・3) 

(4)  

23:54           

(10) 

54:26 

(10) 

1:15:38 

(11) 

1:48:21 

(12) 

2:28:17 

(12) 

3:07:57 

(12) 

3:47:34 

(12) 

4:25:40 

(4) 

23:54 

(区間新) 

(13) 

30:32 

(11) 

21:12 

(15) 

32:43 

(16) 

39:56 

(11) 

39:40 

(14) 

39:37 

(10) 

38:06 

 

チーム別成績（シード権獲得上位８校）  

１位 4:10:04 立命館大 

２位 4:10:04 京都産業大 

３位 4:10:05 関西学院大 

４位 4:15:56 大阪経済大 

５位 4:16:35 関西大 

６位 4:19:30 京都大 

７位 4:21:31 龍谷大 

８位 4:21:59 同志社大 

９位 4:23:26 奈良学園大 

１０位 4:23:29 近畿大 

１１位 4:24:34 大阪学院大 

１２位 4:25:40 大阪大 

１３位 4:26:03 大阪体育大 



１４位 4:27:27 兵庫県立大 

１５位 4:28:20 びわこ成蹊スポーツ大 

１６位 4:31:04 大阪市立大 

１７位 4:31:49 滋賀大 

１８位 4:32:39 神戸大 

１９位 4:35:01 甲南大 

２０位 4:38:46 佛教大 

 

1.2 丹後大学駅伝を終えて 

 

 丹後の地まで応援に来てくださった OB・OGの皆様、現役部員の皆さん、い

つも僕たちのことを気にかけてくださった方々、本当にありがとうございまし

た。 

 結果は 12 位に終わり、目標としていたシード権となる 8 位には遠く及ばす、

襷を最後まで繋げることもできませんでした。滑り出しは良かったものの、徐々

に順位を落とし、最後まで巻き返すことができませんでした。天候に恵まれ、

怪我人もなく、ほぼ万全の状態で臨めたにも関わらず、このような順位になっ

てしまい、ただただ実力不足を痛感しています。今年のチームは酒井さんや大

竹、三根といった中心選手がしっかりと好調を維持していましたが、他校のエ

ースと比べるとまだまだ力不足で主要区間で大きく差をつけられる結果となり

ました。底上げはもちろんのこと、長い距離で他校のエースと張り合える選手

が出てこないと駅伝は勝負できないと思い知らされました。 

この駅伝でこれまでチームの中心として活躍されてきた M2 の酒井さんと松

井さんが卒業され、4回生の森田や大竹も今後大学院で陸上を続けられるか怪し

い状況にあり、来年はさらに厳しい戦いが予想されます。しかし、今まで対校

戦などでは目立たなかった土岐や水野が今回の駅伝で存在感を示し、吉田や横

谷といった次のエースとなる力を持った若い選手も着実に力をつけてきていま

す。今年できなかったことをしっかりと見つめ直し、来年を飛躍の１年にでき

るようロングパート一丸となってこれからも練習に励んでいきます。今後とも

変わらぬご支援、ご声援のほどよろしくお願いいたします。 

                      

                       長距離パート長 大竹宏明 



 

２ 情報提供のお願い 

 阪大陸上部では、 年 天下に  記録を  しております。しかしなが

ら、人の手で記録をまとめているということや  の記録 や ログ ムなど

が っていないことがあり、た た 記録の間 いが発覚しております。  こ

で、  の記憶や  の記録 、 ログ ムなどの情報をお持ちの方で名簿や

  50 の   上にご 力いただける方がいらっし いましたら、  メー

ル (info@osaka-u-athlete-club.com)にて情報提供をお願いいたします。  

３ 終わりに  

阪大陸上部   ーム ー も 時 新しておりますので、   ちらもご

 ください。 OB 示 も  しております。情報  の としてお役立てい

ただければ いです。   ーム ー  

http://www.osaka-u-athlete-club.com/ 

OB  示  http://jbbs.livedoor.jp/school/25842/  

    についてのご 見、また    の    がございましたら、 

天 Letter 編 係(manten.letter2010@gmail.com)までご  ください。  
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