偽天レター

vol.14 丹後駅伝総括号



駅伝メンバー: 左上より 土岐 吉田 水野 酒井 左下より 松井 森田 三根 大竹

目次

1.丹後駅伝 2.情報提供のお願い 3.終わりに

1 丹後駅伝

1.1競技結果

第76回関西学生対校駅伝競走大会 2014年11月22日 8時00分スタート 丹後地方コース(京丹後市~宮津市)8区間 81.4km

大阪大学記録 総合 12 位 4:25:40

第一区	第二区	第三区	第四区	第五区	第六区	第七区	第八区
8.0km	8.7km	7.0km	9.7km	12.3km	12.0km	11.9km	11.8km
大竹宏明	三根亨	森田崇聖	松井健太	酒井健	水野光	吉田広輝	土岐義也
(工・4)	(基・3)	(基・4)	(基・M2)	(基·M2)	(医・3)	(経・2)	(工・3)
(4)	(10)	(10)	(11)	(12)	(12)	(12)	(12)
23:54	54:26	1:15:38	1:48:21	2:28:17	3:07:57	3:47:34	4:25:40
(4)	(13)	(11)	(15)	(16)	(11)	(14)	(10)
23:54	30:32	21:12	32:43	39:56	39:40	39:37	38:06
(区間新)							

チーム別成績 (シード権獲得上位8校)

1位	4:10:04	立命館大			
2位	4:10:04	京都産業大			
3位	4:10:05	関西学院大			
4位	4:15:56	大阪経済大			
5位	4:16:35	関西大			
6位	4:19:30	京都大			
7位	4:21:31	龍谷大			
8位	4:21:59	同志社大			
9位	4:23:26	奈良学園大			
10位	4:23:29	近畿大			
1 1 位	4:24:34	大阪学院大			
1 2位	4:25:40	大阪大			
1 3位	4:26:03	大阪体育大			

14位	4:27:27	兵庫県立大
15位	4:28:20	びわこ成蹊スポーツ大
16位	4:31:04	大阪市立大
17位	4:31:49	滋賀大
18位	4:32:39	神戸大
19位	4:35:01	甲南大
20位	4:38:46	佛教大

1.2 丹後大学駅伝を終えて

丹後の地まで応援に来てくださった OB・OG の皆様、現役部員の皆さん、いつも僕たちのことを気にかけてくださった方々、本当にありがとうございました。

この駅伝でこれまでチームの中心として活躍されてきた M2 の酒井さんと松井さんが卒業され、4回生の森田や大竹も今後大学院で陸上を続けられるか怪しい状況にあり、来年はさらに厳しい戦いが予想されます。しかし、今まで対校戦などでは目立たなかった土岐や水野が今回の駅伝で存在感を示し、吉田や横谷といった次のエースとなる力を持った若い選手も着実に力をつけてきています。今年できなかったことをしっかりと見つめ直し、来年を飛躍の1年にできるようロングパートー丸となってこれからも練習に励んでいきます。今後とも変わらぬご支援、ご声援のほどよろしくお願いいたします。

2 情報提供のお願い

阪大陸上部では、毎年満天下に歴代記録を掲載しております。しかしながら、人の手で記録をまとめているということや過去の記録集やプログラムなどが残っていないことがあり、たびたび記録の間違いが発覚しております。 そこで、過去の記憶や過去の記録集、プログラムなどの情報をお持ちの方で名簿や歴代50傑の精度向上にご協力いただける方がいらっしゃいましたら、ぜひメール (info@osaka-u-athlete-club.com)にて情報提供をお願いいたします。

3 終わりに

阪大陸上部公式ホームページも随時更新しておりますので、ぜひそちらもご覧ください。 OB 掲示板も開設しております。情報交換の場としてお役立ていただければ幸いです。公式ホームページ

http://www.osaka-u-athlete-club.com/

OB 掲示板 http://jbbs.livedoor.jp/school/25842/

掲載内容についてのご意見、また配信停止の御希望等がございましたら、満天 Letter 編集係(manten.letter2010@gmail.com)までご連絡ください。

満天 LETTER 2014 年 vol. 14 丹後駅伝総括号 発行 大阪大学陸上競技部(大阪府豊中市待兼山 1-1) 発行日 2014 年 1 2 月 6 日 編集責任者 土岐慧子, 東村果穂